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فرمانده انتظامی تهران بزرگ از دستگیری۷۳۶ متهم در 
طرح رعد ۴۶ و ۲۷۵ سارق حرفه‌ای و سابقه‌دار در طرح 
کاشف خبر داد.به گزارش ایلنا، سردار حسین رحیمی، 
رئیس پلیس پایتخت در حاشیه طرح رعد و طرح کاشف 
پلیس تهران بزرگ با اشاره اینکه دو طرح عملیاتی ویژه 
در پیشگیری و آگاهی برگزار شد، اظهار داشت: رویکرد 
طرح رعد برخورد با مجرمین حوزه هر کلانتری است؛ 
در طرح کاشف با باندها و گروه‌های سارقین و مجرمین 
سابقه‌دار برخورد می‌شود.وی ادامه: با اجرای ۲۶۰ حکم 
در طرح رعد ۷۳۶ نفر دستگیر شدند؛ ۴۵ باند که اقدام 
به سرقت می‌کردند نیز منهدم شدند.سردار رحیمی گفت: 
در این طرح بیش از چهار هزار و ۳۸۴ اموال کشف و ۷۰۲ 
پرونده سرقت بسته شد.وی گفت: ارزش اموال مکشوفه 
۳۵ میلیارد تومان است؛ در این طرح ۵۰ کیلوگرم مواد 
مخدر کشف شده است.فرمانده انتظامی تهران بزرگ گفت: 
همچنین در طرح کاشف  ۲۷۵ سارق سابقه دار و حرفه‌ای 
دستگیر شدند.وی با بیان اینکه این افراد در جرایمی چون  
سرقت مسلحانه، تجاوز به عنف، قتل و ... مشارکت داشتند، 
گفت: این تعداد در قالب ۷۵ باند فعالیت می‌کردند و دو 
هزار و ۵۳۷ قلم اموال سرقتی مردم کشف شده است.رئیس 
پلیس پایتخت گفت: سلسله طرح‌های آرامش برای امنیت 
پایتخت به طور مستمر اجرا و با مجرمین برخوردی قاطعانه 

خواهد شد.
دو پیشنهاد پلیس برای چراغ‌های ترافیکی با توجه به 

قطعی‌های برق
فرمانده انتظامی تهران بزرگ همچنین  با بیان اینکه 

فعالیت پلیس با قطع برق افزایش پیدا کرده است، بر 
ضرورت جداشدن سیستم چراغ‌های ترافیکی از برق 
شهری تاکید کرد.سردار حسین رحیمی در گفت‌وگو 
با ایسنا درباره خاموشی‌های اخیر پایتخت که موجب از 

کارافتادن چراغ‌های راهنمایی و رانندگی نیز شده است، 
گفت: خاموشی‌ها کار پلیس را به خصوص در حوزه ترافیکی 
و موضوعات مرتبط با آن بیشتر کرده است و ما بعضا از 
همکاران انتظامی برای کمک عوامل راهور به خصوص در 
تقاطع‌های مهم و پرتردد استفاده کرده‌ایم. وی با انتقاد از 
خاموشی چراغ‌های راهنمایی و رانندگی همزمان با قطع 
برق گفت: متاسفانه برای چراغ تقاطع‌ها فکری جدی نشده 
است و برق آن‌ها قطع می‌شود. این قطع برق مشکلاتی 
را به‌خصوص در حوزه ترافیک برای ما درست می‌کند 
بنابراین باعث شده است تا ما از ماموران انتظامی برای این 
موضوع کمک بگیریم.رحیمی ادامه داد: در مورد جدا بودن 
منبع برق چراغ‌های راهنمایی و رانندگی با شهرداری نیز 
گفت‌وگو و تاکید کردیم که حتما فکری در این خصوص 
بکنند. حتی می‌توان از سیستم تامین برق با انرژی 
خورشیدی برای این چراغ‌ها استفاده یا آن‌ها را به سیستم 
برق اضطراری متصل کرد. رئیس پلیس پایتخت با بیان 
اینکه قطع برق در واقع زحمت پلیس را در بخش انضباط 
ترافیکی و موضوعات مختلف بیشتر کرده است، گفت: البته 
در بحث امنیتی مشکلی نداشتیم و پیش بینی کامل این 
موضوع را کرده بودیم اما در مجموع می‌توان گفت که با 
قطع برق تلاش و فعالیت پلیس هم در شب و هم در روز 

افزایش پیدا کرده است.

انهدام یک باند تروریستی دستگیری ۱۰۱۱ متهم و سارق حرفه‌ای در طرح‌های رعد و کاشف
در یکی از استان‌های جنوبی

نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران در اطلاعیه ای از متلاشی شدن یک 
باند تروریستی و دستگیری اعضای اصلی آن خبر داد.به گزارش ایسنا به 
نقل از سایت پلیس، در این اطلاعیه آمده است: »گروهی خرابکار با هدف 
آسیب رساندن به امنیت عمومی جامعه، اقدام به برنامه ریزی و توطئه‌چینی 
مسلحانه در داخل کشور کرده بودند که بلافاصله پس از رصد، با اشراف 
و تسلط اطلاعاتی و با تلاش شبانه روزی سبزپوشان ناجا، اعضای اصلی 
این باند در استان‌های جنوبی شناسایی و دستگیر شدند.در این راستا پس 
از بررسی‌های فنی لازم مشخص شد که این باند وابسته به گروهک‌های 
تروریستی خارج از کشور بوده و از سوی آنها حمایت و هدایت می‌شده است.

گفتنی است، نتیجه بررسی و تحقیقات تخصصی متعاقبا به استحضار مردم 
شریف و عزیز ایران اسلامی خواهد رسید.«

بازداشت راهزنان مسلح جاده‌های 2 استان ایران
فرمانده انتظامی استان مرکزی از دستگیری و انهدام باند زورگیران و 
سارقان مسلح جاده‌ای و اعتراف آنان به 5 فقره سرقت مسلحانه جاده‌ای 
در استان‌های مرکزی و لرستان خبر داد.سردار حسن مفخمی شهرستانی 
در بیان جزئیات این خبر بیان داشت: در سال گذشته با وقوع چندین مورد 
زورگیری و سرقت مسلحانه از خودروهای شوتی توسط افرادی ناشناس در 
محل‌های خلوت در محورهای مواصلاتی شهرستان شازند، بررسی موضوع 
به صورت تخصصی از سوی کارآگاهان پلیس استان و با همکاری پلیس 
شازند دنبال شد.به گزارش رکنا، وی افزود: سرانجام با بهره‌گیری از اقداماتی 
تخصصی، اعضای این باند سرقت مسلحانه در یکی از استان‌های هم‌جوار 
شناسایی شدند و برنامه‌ریزی عملیاتی لازم برای دستگیری آنان آغاز 
شد.فرمانده انتظامی استان مرکزی اظهار داشت: با هماهنگی انجام شده 
با مرجع قضائی، تیم‌هایی متشکل از مأموران انتظامی شهرستان شازند و 
کارآگاهان پلیس آگاهی استان به محل زندگی سارقان اعزام و با مراقبت‌های 
نامحسوس شبانه‌روزی انجام شده، اعضای این باند سه نفره سرقت شناسایی 
شدند.مفخمی شهرستانی اضافه کرد: در عملیاتی هماهنگ، هر سه نفر سارق 
دستگیر و برای سیر مراحل قانونی و تکمیل تحقیقات به پلیس آگاهی استان 
انتقال شدند.وی خاطرنشان کرد: با استفاده از روش‌های تخصصی کارآگاهان 
پلیس و با تکمیل اسناد و مدارک لازم، اعضای این باند به پنج فقره سرقت 
مسلحانه جاده‌ای و دو فقره سرقت نافرجام مسلحانه در جاده‌های استان‌های 
مرکزی و لرستان اعتراف کردند.فرمانده انتظامی استان مرکزی خاطرنشان 
کرد: دستگیرشدگان در این عملیات، با تکمیل تحقیقات پلیس برای برخورد 

قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند.

قتل عام خانوادگی در »گتوند« 
معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی خوزستان از قتل چهار عضو خانواده و 
زخمی شدن یک نفر در شهرستان گتوند خبر داد.سرهنگ حکیم عبداللهی 
اظهار کرد: ساعت ۳:۴۵ روز )۱۵ تیرماه( در شهرستان گتوند، داماد یک 
خانواده چهار نفر از اعضای خانواده همسر خود اعم از پدر زن )که دایی 
وی بوده(، مادر زن، برادر زن و همسر خود را به قتل رساند و یکی از 
همسایگان را زخمی کرد.به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه خبری پلیس، وی 
افزود: پس از اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، بلافاصله ماموران کلانتری 
۱۳ شهرستان گتوند با فعال‌سازی گشت‌های نامحسوس و هدفمند و انجام 
اقدامات تخصصی، قاتل را در کمتر از یک ساعت شناسایی و در عملیات 
تعقیب و گریز و استفاده از قانون به کارگیری سلاح و آتش متقابل پای وی 
را هدف قرار داده و وی را دستگیر کردند.معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی 
خوزستان با بیان اینکه در بازرسی از خودروی متهم یک قبضه کلاشینکف 
به همراه ۱۳ عدد فشنگ مربوطه کشف شد، گفت: پرونده همچنان در دست 

بررسی است.

کشف ۲۰۰ کیلو مواد مخدر در مرز تایباد
فرمانده مرزبانی استان خراسان رضوی از کشف بیش از ۲۰۰ کیلوگرم انواع 
مواد مخدر توسط مرزبانان از سوداگران مرگ در مرزهای شهرستان تایباد 

خبر داد.
به گزارش ایلنا، سردار »مجید شجاع« در تشریح این خبر اظهار داشت: در 
راستای جلوگیری از ورود مواد مخدر و برخورد قاطع با قاچاقچیان، مرزبانان 
هنگ تایباد با اشراف و رصد اطلاعاتی، از قصد قاچاقچی مواد مخدر برای جا 
به جایی و ورود محموله مواد افیونی به داخل کشور مطلع شدند که بلافاصله 
اقدامات کنترلی در مرزها تشدید شد.وی افزود: مرزبانان حین کنترل و 
پایش نوار مرز، قاچاقچی را حین ورود به مرزهای ایران اسامی مشاهده و 
با شگردهای خاص رزمی و عملیاتی موفق شدند آن را زمین گیر و دستگیر 
کنند.سردار شجاع تصریح کرد: در این عملیات با هوشیاری مرزبانان تیزبین 
و جان برکف، ۲۲۰ کیلو و ۵۰۰ گرم انواع مواد مخدر شامل ۱۷۷ کیلو و 
۵۰۰ گرم تریاک، ۳۸ کیلوگرم حشیش و ۵ کیلوگرم شیشه از سوداگر مرگ 

کشف شد.

قاچاق محموله ۲۴ هزار لیتری گازوئیل در اراک
فرمانده انتظامی استان مرکزی از کشف ۲۴ هزار لیتر گازوئیل در عملیات 
توقیف یک دستگاه کامیون کشنده در یکی ازمحورهای مواصلاتی شهرستان 

اراک خبر داد.
به گزارش ایلنا، سردار »حسن مفخمی شهرستانی« در بیان جزئیات این خبر 
بیان داشت: مأموران پاسگاه بخش معصومیه شهرستان اراک در اجرای طرح 
مبارزه با قاچاق سوخت و در انجام تحقیقاتی از جابه جایی سوخت به صورت 
قاچاق توسط یک دستگاه خودروی کامیون کشنده در یکی از محورهای 
مواصلاتی شهرستان اراک مطلع شدند.وی اظهار داشت:‌ در مراحل تحقیقات 
پلیس، خودروی مورد نظر حین تردد در یکی از محورهای اطراف شهرستان 
اراک شناسایی و با هماهنگی انجام شده با مرجع قضائی مورد بازرسی قرار 
گرفت.به گزارش پایگاه خبری پلیس، فرمانده انتظامی استان مرکزی افزود:‌ 
در بازرسی از این خودرو، ۲۴ هزار لیتر سوخت قاچاق کشف و راننده خودرو 

دستگیر و با تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد.

سقط جنین غیرقانونی در رامسر
معاون درمان شبکه بهداشت و درمان رامسر از شناسایی یک مرکز غیرقانونی 
سقط جنین در این شهرستان خبر داد.سقط جنین در یک مرکز غیرقانونی 

در رامسر لو رفت.
این مرکز که به صورت غیرقانونی و بدون مجوز دست به سقط جنین می‌زد 
شناسایی شد. پس از دستگیری متهم که یک ماما بود و سقط جنین را انجام 
می‌داد این مرکز غیرقانونی سقط جنین پلمب شد. این ماما که دست به 
سقط جنین می‌زد با جان زنان زیادی در رامسر بازی کرده و آنها را با خطر 
مواجه کرده بود.سیده رزا پورسید معاون درمان شبکه بهداشت و درمان 
رامسر گفت: با توجه به گزارش‌های واصله در مورد انجام سقط غیرمجاز 
توسط یک ماما، فعالیت نامبرده تحت رصد بازرسان این معاونت قرار گرفت 
که پس از احراز، موضوع به دادستان ارجاع و با دستور قضایی و همکاری 
پلیس آگاهی در زمان مناسب متهم دستگیر، محل فعالیت پلمب و مراتب 
به مراجع قضایی ارجاع شد.به گزارش رکنا، او با بیان اینکه حوزه نظارت 
بر درمان شبکه بهداشت با هدف جلوگیری از انجام اقدامات غیرقانونی از 
جمله سقط جنین که شرعا حرام و قانونا جرم و بعضا دارای عارضه‌های 
جبران ناپذیری است، با جدیت برخورد می‌کند، گفت: هیچ گونه مماشاتی 
در برخورد با کسانی که منافع خود را بر سامت مردم ترجیح می‌دهند 

وجود ندارد.

اخبار کوتاه

انهدام باند 6 نفره سارقان خودرو و اماکن خصوصی
رئیس پلیس آگاهی استان گفت: اعضای باند 6 نفره سارقان لوازم خودرو و 
اماکن خصوصی در کرج دستگیرو در تحقیقات صورت گرفته از آنها 63 فقره 
انواع سرقت کشف شد.سرهنگ »محمد نادربیگی« با اعلام این خبر بیان داشت: 
در پی اقدامات اطلاعاتی کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت بر روی سارقان سابقه 
دار، مشخص شد که یکی از متهمان تازه از زندان آزاد شده با تشکیل یک باند 
اقدام به سرقت لوازم خودرو و اماکن خصوصی در مناطق مختلف شهر کرج 
می‌کند.به گزارش رکنا، وی افزود: در ادامه کارآگاهان با بررسی‌های میدانی 
و تحت نظر قرار دادن تحرکات متهمان از صحت اطلاعات اطمینان یافته و 
با هماهنگی مقام قضائی در چند عملیات جداگانه همه اعضای باند را دستگیر 
و به پلیس آگاهی منتقل کردند.رئیس پلیس آگاهی استان البرز اظهار داشت: 
متهمان پس از دستگیری ابتدا منکر انجام هرگونه سرقت بودند اما پس از 
مواجهه با مستندات پلیس به ناچار لب به اعتراف گشوده و به 63 فقره سرقت 
لوازم خودرو و اماکن خصوصی در سطح شهر کرج اقرار کردند.این مقام انتظامی 
با اشاره به دستگیری یک مالخر اموال مسروقه در خصوص این پرونده، گفت: 
با تلاش‌های صورت گرفته از سوی کارآگاهان، همه مال باختگان این پرونده 
شناسایی شده اند.سرهنگ نادربیگی با اشاره به انتقال متهمان به مراجع قضائی 
و روانه زندان شدن آن‌ها خاطرنشان کرد: تجهیز اماکن خصوصی و خودروها به 

لوازم بازدارنده تا حد زیادی از به سرقت رفتن آن‌ها جلوگیری می‌کند.

اوایل اردیبهشت امسال مردی به پلیس آگاهی تهران رفت و 
از فروشنده فروشگاه اینترنتی تلفن همراه به اتهام کلاهبرداری 
شکایت کرد.به گزارش رکنا، شاکی در جریان تحقیقات گفت: 
می‌خواستم گوشی هوشمند بخرم. سایت‌های اینترنتی فروش 
را در فضای مجازی جست‌وجو می‌کردم تا این‌که با فروشگاه 
اینترنتی رو‌به‌رو شدم که چند میلیون تومان ارزان‌تر از بقیه 
فروشگاه‌ها گوشی‌های هوشمند را می‌فروخت. گوشی را 
انتخاب کردم و بابت آن 15 میلیون تومان پول پرداختم. بعد 
از آن سفارش خریدم را ثبت کردم تا روز بعد گوشی تحویلم 

شد.وقتی از طریق پیک بسته را تحویل گرفته و آن را باز 
کردم با صحنه عجیبی رو‌به‌رو شدم. به‌جای گوشی تکه‌ای 
از سرامیک شکسته در آن بود. من به تلفن درج شده در 
فروشگاه اینترنتی زنگ زدم که خاموش بود. اکنون از فروشنده 
به اتهام کلاهبرداری شکایت دارم.در ادامه تحقیقات پلیسی‌، 
زنان و مردان دیگری هم به اداره پلیس آمده و شکایت کردند 

که به‌جای گوشی‌های هوشمند که اینترنتی خریدند، سنگ 
و سرامیک شکسته تحویل گرفته‌اند. تحقیقات ادامه یافت تا 
این‌که دو روز پیش رد متهم فراری در این کلاهبرداری‌های 
سریالی به‌دست آمد و او بازداشت شد. متهم در جریان 
تحقیقات پلیسی اعتراف کرد و گفت: به‌خاطر اعتیادم از کار 
بیکار شده بودم. تصمیم گرفتم ابتدا با فروش انگشترهای بدلی 

از مرم کلاهبرداری کنم که خیلی زود لو رفته و تحت تعقیب 
پلیس قرار گرفتم. بعد شیوه جرایمم را تغییر داده و یک 
فروشگاه اینترنتی فروش گوشی‌های هوشمند راه‌اندازی کردم.

با این ترفند از خریداران پنج تا 40میلیون تومان به صورت 
اینترنتی می‌گرفتم و بعد به‌جای آن سنگ و سرامیک شکسته 
را با بسته‌بندی در جعبه‌های گوشی تلفن همراه برایشان 
ارسال می‌کردم و با این ترفند مبالغ کلانی کلاهبرداری کردم. 
متهم در بازداشت به سر می‌برد و تحقیقات از او برای روشن 

شدن دیگر کلاهبرداری‌هایش ادامه دارد.

زنان و مردان تهرانی در پی مرد پلید گوشی فروش بودند

10 جعبه محموله متعلقات اسلحه گرینوف در ترمینال 
غرب تهران کشف شد.تیربار گرینوف اسلحه چند منظوره 
ساخت کشور شوروی است،  تیربار گرینوف در سال 
۱۹۴۳ معرفی و بکار گرفته شد. تغذیه تیربار گرینوف 
از طریق نوارهای ۲۵ فشنگی انجام می‌شود که می‌توان 
آن‌ها را به یکدیگر متصل کرده و در جعبه‌های مخصوص 
حمل نوار فشنگ با ظرفیت ۲۰۰ و ۲۵۰ عددی قرار داد.  
قطعات ساخته شده تیربار گرینوف در ترمینال غرب کشف 
شد که تحقیقات برای متهم اصلی پرونده ساخت متعلقات 
تیربار گرینوف ادامه دارد.سروان مهدی کیاشمشکی رئیس 

کلانتری 209 پایانه غرب تهران به رکنا گفت: تیم عملیاتی 
کلانتری 209 ترمینال غرب در رصد انبارهای ترمینال 
غرب متوجه 10 جعبه زاغه مهمات حاوی متعلقات اسلحه 
تیربار گرینوف شدند و مشخص شد قاچاقچیان قصد 
انتقال این محموله به شهر شیراز را داشتند.به گزارش 
رکنا، وی افزود: اقدامات برای دستگیری متهم اصلی و 
کسی که این جعبه‌های تجهیزات را به ترمینال غرب 
انتقال داده ادامه دارد.سروان کیاشمشکی در پایان گفت: 
همه محموله کشف و تحقیقات برای دستگیری متهمان 

در دستور کار ماموران پلیس قرار گرفته است.

با تلاش ماموران پلیس امنیت عمومی شهرستان 
فردیس، 82 دستگاه تولید ارز دیجیتال قاچاق از 
یک کارگاه در منطقه مشکین دشت کشف شد.به 
گزارش ایلنا، سردار »عباسعلی محمدیان« فرمانده 
انتظامی استان البرز در این خصوص بیان داشت: در 
پی دریافت اخباری مبنی بر فعالیت یک کارگاه در 
زمینه  تولید ارز دیجیتال در منطقه مشکین دشت 
فردیس، بررسی موضوع در دستور کار پلیس امنیت 
عمومی این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: ماموران 
با انجام تحقیقات میدانی ابتدا از صحت خبر اطمینان 

حاصل کرده و در ادامه با هماهنگی مقام قضائی به 
این کارگاه اعزام و در بازرسی از آن 82 دستگاه تولید 
ارز دیجیتال قاچاق کشف کردند.بنابراعلام پایگاه خبری 
پلیس، فرمانده انتظامی استان البرز با اشاره به این که 
ارزش دستگاه‌های کشف شده حدود 25 میلیارد ریال 
تخمین زده شده است، اظهار کرد :در این رابطه یک نفر 
دستگیر و تحویل مراجع قضائی شد.سردار محمدیان در 
پایان خاطر نشان کرد: پلیس با هرگونه اخلال در روند 
اقتصادی کشور که زندگی و معیشت مردم را با اختلال 

روبه رو کند برابر قانون برخورد خواهد کرد.

شناسایی مزرعه ماینر در فردیسکشف 10 جعبه متعلقات تیربار گرینوف در تهران

افقي:
‏ 1- از شاخص‌ترین نشانه‌های یزد 
محسوب می‌شوند- از زینت آلات 

زنانه
2- دوخت زینتی روی پارچه- با 

این حال
3- مسابقه دوچرخه سواری- عضو 
پرواز- کمدی نویس فرانسوی 

مولف دو آدم خجالتی
و  کرم  شدید-  سرمای   -4

بخشش- از مصالح ساختمانی
5- نان تو خالی- آتش قرآنی- هم 

پیمان- پیشوند نفی
6- سقز- دوازده ماه- ساختمان 

مرتفع
7- واحد پول ساموآ- شهر عادت- 

کنایه از پول سیاه و بی‌ارزش 
8- از نابودی رهایی دادن

ستمگر-  ضحاک  لقب   -9
وسیله‌ای در حمام- حس بویایی

10- مردم یک کشور- مخفف 
چهار- هر که عیب ..... پیش تو 

آورد و شمرد / بی‌گمان عیب تو پیش .... خواهد برد
11- شهر آلمان- دهانه اسب- بندری در هند- رفوزه 
12- بستر زندگی- باقیمانده توانایی- جار و جنجال 

13- چند مانع- همراه »قال«- رویا
14- از درجه‌های نظامی- عاصی و گنهکار

15- دیرینه- بیماری چشمی

عمودي:
 1- وسیله‌ها- آشپزخانه- سقف دهان

2- آبی انگلیسی- نیروی دریایی جمهوری 
اسلامی ایران- بویی از مردانگی نبرده

3- خدایا- زنگ خطر- نوعی سرو و بادام
4- نخستین رئیس جمهور آفریقای جنوبی، 
از فعالان برجسته مخالف آپارتاید- مخفف آن 

هستم 
5- میوه مربایی- نوک مثلث- میوه خوراکی 

قرمز معطر و آبدار
6- بخت برگشتگی- شهر سیستان و بلوچستان- 

شنوایی
7- روح- همراه گداز- فربه – دو یار قد بلند

8- شوخی- کنایه از پولدار- جای عشق آنجاست
9- حرف ندا- سند سازی- مو طلایی- فیلسوف 

و مورخ انگلیسی قرن هجدهم
10- پرچم- توزیع و تفسیم- واحد پول سورینام
11- آگاهی از یک تهدید و آمادگی برای اجرای 

هر نوع عملیات- دارو- خدای قلندر
12- همراه »لهو« - کتابی از موریس مترلینگ بلژیکی
13- توپ و تشر- داراي گنجايش کافی- هوس باردار

14- عبور کردن- معمار رومی قصر خورنق- از صفات پیامبر 
»ص«

15- گشاده- ناوارد- اندونزی سابق

جدول شماره ‌‌‌‌‌5477

حل‌‌‌‌‌جدول شماره 5476

قتل ناموسی دختر به دست پدر
دختر 16 ساله در کرمانشاه با ضربات چاقوی پدرش به قتل رسید.این قتل ناموسی 
عصر جمعه در کرمانشاه صورت گرفت و پدر انگیزه خود را در قتل ناموسی دیر 
آمدن دخترش به  خانه اعتراف کرده است. پدر جنایتکار در همان صحنه قتل 
ناموسی به کشتن دخترش اعتراف کرد. پلیس هنوز ادعای پدر را در قتل ناموسی 
تایید نکرده است و تحقیقات ادامه دارد.به گزارش رکنا، عصر جمعه 11 تیرماه 
سال جاری بود که ماموران پلیس کرمانشاه در قتل دختر 16 ساله ای در محله 
ده مجنون قرار گرفتند.ماموران با حضور در محله ده مجنون با صحنه هولناکی 
روبرو شدند و مشخص شد دختر نوجوان هدف ضربات مرگبار قرار گرفته و دستان 
خونین پدر نشان از یک جنایت خانوادگی داشت.ماموران پی بردند که شکیبا 16 
ساله از سوی پدرش هدف ضربات مرگبار قرار گرفته و به قتل رسیده است که در 
همان صحنه جرم پدر شکیبا که شاپور نام دارد دستگیر شد.شنیده‌ها حاکی از آن 
است که شکیبا روز جمعه به بازار رفته و چون دیر به خانه بازگشته پدرش بخاطر 
موضوعات ناموسی او را به قتل رسانده است اما پلیس هنوز انگیزه قتل را اعلام 

نکرده و تحقیقات در زمینه چگونگی این پرونده هولناک ادامه دارد.

مصدومیت محیط بان سبزکوه توسط مردان ناشناس
یکی از محیط بانان منطقه حفاظت شده سبزکوه هنگام بررسی موضوع گزارش 
تخلف، با تهدید خودروی سواری ناشناس از جاده خارج و زخمی شد.شهرام احمدی 
مدیرکل حفاظت محیط زیست چهارمحال و بختیاری گفت: در پی دریافت گزارش 
تخلف در منطقه حفاظت شده سبزکوه، یکی از محیط بانان برای بررسی موضوع 
با موتورسیکلت عازم محل شد.به گزارش رکنا، او افزود: در مسیر جاده کوهستانی، 
موتورسیکلت این محیط بان با تهدید یک دستگاه خودروی سواری ناشناس به 
بیرون از جاده منحرف شد و در نهایت این حادثه باعث بروز سانحه و زخمی‌شدن 
محیط بان از ناحیه سر، پا‌ها و کمر شد.احمدی اضافه کرد: این محیط بان پس 
از انتقال به بیمارستان و درمان ترخیص شد و تحقیقات برای شناسایی خودرو و 
عاملین این حادثه آغاز شده است.او ادامه داد: سبزکوه از سال ۱۳۷۰ با عنوان 
منطقه حفاظت شده در زمره مناطق چهارگانه حفاظت محیط زیست قرار گرفت.

زیرگرفتن زن تهرانی توسط راننده نیسان
سرهنگ احسان موُمنی رئیس اداره تصادفات پلیس راهور فاتب اظهار داشت : در 
ساعت 00:46 نیمه شب سه شنبه ، در مسیر شرق به غرب بزرگراه امام رضا)ع(

پل افسریه، یکدستگاه وانت نیسان  که در این مسیر در حال حرکت بوده با عابر 
پیاده که زن بود که در حال تردد از عرض بزرگراه بوده  برخورد که متاسفانه بر اثر 
شدت ضربه وارده این فرد در محل حادثه فوت می‌کند.به گزارش رکنا، وی افزود 
: به گفته شاهدان عینی این حادثه راننده نیسان به جای کمک رسانی به مصدوم 

و ماندن در تصادف با مشاهده حال این عابر از محل حادثه متواری می‌گردد.

مرد لاکچری سوار با خودروی تویوتا 4 صبح دیروز 
7 ماشین را له کرده و پا به فرار گذاشت؛ پلیس در 

جستجوی این مرد لاکچری سوار است.
به گزارش رکنا،  سرهنگ رنجبر رئیس مرکز فرماندهی 
و کنترل ترافیک هوشمند پلیس راهور فاتب در تشریح 
جزئیات خبر فوق اظهار داشت: مقارن ساعت ۴:۳۰ صبح 

دیروز در خیابان پیروزی خیابان محصل یک‌دستگاه تویوتا 
با 7 وسیله دیگر  برخورد می‌کند که به گفته شاهدان 
عینی حاضر در صحنه حادثه ، راننده تویوتا پس از دیدن 

صحنه تصادف و خسارات شدید به بار آمده از محل حادثه 
می‌گریزد.  وی گفت: بلافاصله پس از این حادثه ماموران 
پلیس راهور فاتب به همراه عوامل امدادی در محل حاضر 

شده و نسبت به بررسی علل وقوع این حادثه اقدام کردند. 
رئیس مرکز فرماندهی و کنترل هوشمند پلیس راهور 
فاتب  از کلیه رانندگان درخواست کرد: حین رانندگی 
تمام حواس خود را به رانندگی معطوف کرده و از انجام 
هرگونه حرکت و رفتاری که باعث پرت شدن حواس 

می‌شود بپرهیزند.

مرد لاکچری سوار 7 ماشین را له کرد و پا به فرار گذاشت

آگهی مفقودی برگ کمپانی و سند مالکیت وسیله نقلیه
)برگ سبز( خودرو

اينجانب تیمور مرادی مالک خودروی سواری سیستم پراید تیپ صبا جی تی ايکس 
رنگ نقره‌ای سیر-متالیک به شماره انتظامی: ۵۱- ۳۵۴ س ۵۴ مدل: ۱۳۸۲ به شماره 
موتور: ۰۰۶۳۱۴۸۹ شماره شاسی S 1412282174869 به علت فقدان اسناد فروش 
تقاضای رونوشت )المثنی( مذکور را نموده است لذا چنانچه هركس ادعايي در مورد 
خودروي مذكور دارد ظرف 15 روز به دفتر حقوقي سازمان فروش شركت سایپا )پارس 
خودرو( واقع در کیلومتر 15 جاده مخصوص کرج مراجعه نماید. بديهي است پس از 

انقضاي مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.


